[image: Славный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 07.10.2024______________________
	№ _421_________

1. О начале отопительного сезона 2024-2025 годов на территории муниципального образования Славный
1.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании Устава муниципального образования Славный администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2024-2025 годов на территории муниципального образования Славный с 07 октября 2024 года.
1. Теплоснабжающей организации Западный филиал ООО «ККС» обеспечить своевременную подачу теплоснабжения в многоквартирные жилые дома и объекты социальной сферы.
1. Руководителям организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, руководителям учреждений здравоохранения, образования, культуры и спорта обеспечить своевременное подключение жилых домов и подведомственных учреждений к отоплению, выполнить регулировку внутренних систем теплоснабжения и обеспечить постоянный контроль за соблюдением температурного режима.
1. МКУ «ЕДДС МО Славный» организовать работу телефона горячей линии по вопросам отопления (Номер телефона: 8(48733)5-45-65).
1. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования Славный и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального образования
Славный

	Д.С. Лещев

Исполнитель:
Консультант
Л.И. Бурченкова

Согласовано:

Специалист
Н.Н. Катенева

image1.jpeg
%,